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 2011 Basın Açıklaması 

Yaklaşık Üç Yıllık Esaretin Ardından Bir Kısım Hizb-ut Tahrir Genci İdlib Zindanlarından Çıktı 
 
 Hamd, lütuf ve minnet yalnızca Allah’a mahsustur. Bugün, 16 Şubat 2026 Pazartesi günü, aralarında Hizb-

ut Tahrir / Suriye Vilayeti Medya Bürosu Başkanı Ahmed Abdülvehhâb’ın da bulunduğu bir grup davet 
taşıyıcısı genç, yaklaşık üç yıldır tutuklu bulundukları İdlib zindanlarından çıktı. 

 
Geçen yıllar boyunca bu gençler ve aileleri büyük sıkıntılar, mahrumiyetler ve zorluklar yaşamışlardır. Bu 

süre zarfında sahadaki tablo defalarca değişmiş; gençler zafer sevincine ve kurtuluş mücadelesine fiilen 
katılma imkânından mahrum bırakılmışlardır. Ancak tüm bu süre zarfında, ideoloji üzerindeki sarsılmaz 
duruş ve sebat, onların yürüyüşünün en belirgin nişanesi ve unvanı olmuştur. 

 
Şam Devrimi; rejimi devirmek, İslam’ı bir devlet çatısı altında hâkim kılmak, zulmü ortadan kaldırmak ve 

hakları sahiplerine iade etmek gayesiyle yapılmıştır. Bunlar gerçekleşmeden adaletin tesisi asla mümkün 
değildir. 

 
Bilindiği üzere bu gençlerin tutuklanması, suçlu ve devrik eski rejimin yıkılmasından önce dayanmaktadır. 

Tutuklanmalarının arka planında, açık ve net siyasi duruş sergilemeleri; rejimin devrilmesi için kararlılıkla 
onun karşısında durma çağrıları, komplocu devletlerin nüfuzuna son verilmesi ve hayatın her alanında İslam’ı 
hâkim kılmak için çalışmaları yer almaktadır. Bu siyasi duruşlarını her platformda açıkça ve sebatla dile 
getirmişler, bu uğurda hapis ve eziyetlere katlanmışlardır. 

 
Allah Subhânehu ve Teâlâ’dan; bu gençlerin ve ailelerinin sabır ve sebatlarını kabul etmesini, yaşadıklarını 

hasenat terazilerine ve amel defterlerine yazmasını, tutuklu her mazluma yakın bir kurtuluş nasip etmesini, 
onlara yardım etmek ve zulmü kaldırmak için sesini yükselten herkesi hayırla mükafatlandırmasını ve geri 
kalan düşünce suçlularını tez zamanda özgürlüklerine kavuşturmasını niyaz ediyoruz. 

 
Hizb-ut Tahrir; Allah’ın izniyle vakti ve zamanı yaklaşan Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet 

Devleti’ni kurmak ve İslam’ın yönetimini ikame etmek için kararlılıkla, güvenle ve sarsılmaz bir şekilde 
Minhacı ve metodu üzerinde yürümeye devam edecektir. 

 


